RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0703/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDOR: JOSÉ ANTONIO SANTOS 

SENA  
CNPJ/CPF: 309.792.265-20 

OBJETO: SERVIÇOS COMO ARTISTA PLÁSTICO NA CONFECÇÃO DE ESTÁTUA EM CONCRETO NA PRAÇA 

VENÂNCIO ALVES, NO DISTRITO DE CATUABA, NESTE MUNICÍPIO. 

R2.500,00(DOIS MIL E QUINHENTOS   REAIS      )    

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/09/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0699/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDOR: LAECIO DELFINO DE 

OLIVEIRA ME  
CNPJ/CPF: 00.680.004/0001-68 

OBJETO: SERVIÇOS MECANICOS A SEREM PRESTADOS NO VEÍCULO AMBULANCIA DE PLACA OZD 9864, 

DESTA CIDADE. 

R$ 1.650,00(UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS       )    

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/09/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian